ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  SAU ĐẠI HỌC NĂM 2022

      Số:             /QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh

và dự bị tiến sĩ đợt tháng 4 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học

Đại học Huế năm 2022

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2022

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc

Đại học Huế ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại  Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-ĐHH ngày 14 tháng 02 năm 2022 của Giám đốc

Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm

2022;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng Ban

Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự

bị tiến sĩ đợt tháng 4 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm

2022, gồm các thành viên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ

đợt tháng 4 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2022 có trách

nhiệm tổ chức triển khai công tác tuyển sinh theo đúng các quy định hiện hành và

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ

chức cán bộ, Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Hiệu trưởng các Trường Đại học:

Luật, Nông Lâm, Sư phạm, Y-Dược; Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế và

các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PGĐ Trương Quý Tùng;

- Lưu: VT, TCCB. ĐMH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

                  ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    SAU ĐẠI HỌC NĂM 2022

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU

SINH VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 4 THUỘC HỘI ĐỒNG

TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-HĐTSSĐH ngày       tháng 4 năm 2022

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Đại học Huế năm 2022)

1. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh: Tô Anh

Tuấn, tên đề tài: “Nghiên cứu chỉ số Triglycerid-Glucose và các biến cố tim mạch

chính trên bệnh nhân bệnh mạch vành”.

2. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Điện quang và Y học hạt nhân

cho thí sinh Trần Thị Sông Hương, tên đề tài: “Ứng dụng giá trị chụp cắt lớp vi tính

liều thấp trong chẩn đoán và tiên lượng viêm thận bể thận cấp tính tắc nghẽn do sỏi

niệu quản”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 GS.TS. Huỳnh Văn Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

4 PGS.TS. Hoàng Thị Thu Hương Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

5 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Hoàng Minh Lợi Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Nguyễn Khoa Hùng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

4 PGS.TS. Lê Trọng Khoan Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

5 TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

3. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho thí sinh Hồ Sỹ

Nam, tên đề tài: “Kết quả điều trị rách lớn chóp xoay bằng nội soi tái tạo bao khớp

trên dùng đầu dài gân nhị đầu”.

4. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Sản phụ khoa cho các thí sinh:

4.1. Bùi Văn Hiếu, tên đề tài: “Nghiên cứu thay đổi hình ảnh học cổ tử cung

trên siêu âm quý II và xây dựng mô hình tiên lượng sinh non ở những sản phụ song

thai tại Hải Phòng”.

4.2. Vũ Thị Minh Phương, tên đề tài: “Nghiên cứu kết quả của phẫu thuật nội

soi buồng tử cung trên bệnh nhân có tổn thương buồng tử cung do u xơ cơ tử cung

hoặc polyp làm thụ tinh ống nghiệm tại bệnh viện Phụ sản Hải phòng”.

5. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Phan

Quốc Tuấn, tên đề tài: “Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng trong quan hệ bảo hiểm con

người”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trần Hữu Dũng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Lê Đình Khánh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

4 PGS.TS. Nguyễn Văn Hỷ Bệnh viện TW Huế Ủy viên

5 PGS.TS. Phạm Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 GS.TS. Cao Ngọc Thành Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 PGS.TS. Lê Lam Hương Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký

3 GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

4 PGS.TS. Lê Minh Tâm Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

5 PGS.TS. Trương Quang Vinh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3  PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4  TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5  TS. Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

6. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh: Lê Thị

Thanh Tâm, tên đề tài: “Chuyển giao công nghệ theo pháp luật Việt Nam tiếp cận từ

quản trị tài sản trí tuệ tại các trường đại học”.

7. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Bảo vệ thực vật cho thí sinh:

Nguyễn Kim Chi, tên đề tài: “Nghiên cứu tình hình bệnh khảm lá sắn ở Thừa Thiên

Huế và một số giải pháp để quản lý bệnh hại”.

8. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho thí

sinh: Nguyễn Hắc Hiển, tên đề tài: “Nghiên cứu giải pháp phát triển sinh kế bền vững

cho nông hộ trồng sắn nguyên liệu trong điều kiện biến đổi khí hậu ở tỉnh Đắk Lắk”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   PGS.TS. Vũ Thị Hải Yến Trường ĐH Luật Hà Nội Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trần Thị Hoàng Đông Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Vĩnh Trường Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Trần Thị Thu Hà Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

5   TS. Nguyễn Thị Thu Thủy Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Viết Tuân Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trương Quang Hoàng Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Trương Văn Tuyển Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

5   TS. Hoàng Gia Hùng Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên

9. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học

bộ môn Sinh học cho thí sinh: Nguyễn Thị Kiều Tiên, tên đề tài: “Phát triển năng lực

tìm hiểu thế giới sống cho học sinh trong dạy học sinh học cấp trung học phổ thông”

10. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho các thí sinh:

10.1. Nguyễn Thị Minh Nghĩa, tên đề tài: “Explore user-Generated content on

social media and its relevance for tourist expectation and perceived authenticity: Case

study on heritage destination”.

10.2. Sui Nghiệp Phát, tên đề tài: “Khai thác các di tích lịch sử cách mạng

trong phát triển du lịch về nguồn ở tỉnh Bình Phước”.

Danh sách gồm 10 tiểu ban./.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Phan Đức Duy Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Nguyễn Thị Diệu Phương Trường ĐH  Sư phạm, ĐHH Thư ký

3   TS. Đặng Thị Dạ Thủy Trường ĐH  Sư phạm, ĐHH Ủy viên

4   TS. Trịnh Đông Thư Trường ĐH  Sư phạm, ĐHH Ủy viên

5   PGS.TS. Nguyễn Duân Đại học Huế Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên

		2022-04-15T09:18:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T09:19:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T10:26:49+0700
	Đại học Huế
	NGUYỄN QUANG LINH<nguyenquanglinh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T13:46:42+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T13:47:01+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T13:47:12+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T13:47:19+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-15T13:47:39+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!